



YHDISTYSTIEDOTE 7/2024

Hei kaikki puheenjohtajat, sihteerit ja tiedottajat,

hyvää alkanutta syyskautta teille kaikille!

Tämän tiedotteen aiheina ovat

- syksyn jäsenhankintakampanja 1.10.–31.12.2024
- OSJ:n jäsenkysely 2024
- OSJ:n juhlavuosi 2025: OSJ 50 - Juuret ja siivet
- maksamattomien jäsenten poisto
- Uutiset alueilta Senioriopettaja-lehteen
- Toiveikkaasti tulevaan! -uutisia Ikäinstituutista



Hanki uusi jäsen, voita ulkomaanmatka!

Kutsumme kaikki jäsenemme osallistumaan jäsenhankintakampanjaan 1.10.–31.12.2024!

Välitättähän tietoa kampanjasta omille jäsenillenne yhdistyksen tilaisuuksissa. Jos tunnet jonkun opetuslalla työskennelleen, joka ei vielä ole OSJ:n jäsen, houkuttele hänet liittymään OSJ:hin. Kampanja koskee vain jo eläkkeellä olevia opetusalan ammattilaisia, ei siis eläkkeelle siirtymisen yhteydessä OSJ:n jäseniksi tulevia. OSJ:n jäseneksi ovat tervetulleita kaikki opetuslalla työnsä tehneet varhaiskasvatuksen opettajista yliopistonlehtoreihin. Lisäksi kaikki opetusalan järjestöissä, mediassa tai hallinnollisissa tehtävissä työskennelleet voivat liittyä OSJ:hin.

Toimi näin:

Kerro tutullesi OSJ:n verkkosivujen osoite www.osj.fi, ja pyydä täyttämään jäsenhankintakampanjan Liity jäseneksi -lomake.

Lomakkeelle/kampanjasivulle pääsee kätevästi verkkosivujemme etusivulta **1.10.2024 alkaen**. Lomakkeen lopussa on kohta, jossa kerrotaan vinkin antajan nimi. Pyydä tuttavaasi kirjoittamaan tähän kohtaan nimesi ja osoitteesi. Kokoamme sekä vinkin antajien että uusien jäsenten nimet ja alkuvuodesta 2025 arvomme palkinnot:

1. Palkinto: Ulkomaan matka tai kotimaan loma
2. Palkinto 150 euroa
3. Palkinto 100 euroa

Voittaja voi valita matkan Senioriopettaja-lehden tarjolla olevista ulkomaan matkoista tai OSJ:n tarjoamista kotimaan lomista. Maksamme kampanja-aikana liittyvän jäsenen vuoden 2024 jäsenmaksun.

Jäsenmaksuvelvoite alkaa vasta vuoden 2025 alussa. Jäseneksi haluava voi myös soittaa numeroon 020 748 9678 tai lähettää sähköpostia osoitteeseen toimisto@osj.fi.

Tiedotamme kampanjasta myös somessa, syksyn Senioriopettaja-lehdissä ja OSJ:n sähköisessä jäsenkirjeessä. Olennaista kampanjan onnistumisen kannalta on, että jakaisitte omassa Facebookissanne OSJ:n jäsenhankintakampanjan postauksia ja muistuttaisitte omissa paikallisissa tilaisuuksissanne kampanjasta ja hyvistä palkinnoista. Huom! Arvontaan saa niin monta arvontalipuketta kuin on hankkinut uusia jäseniä. Jos kauttasi on liittynyt yksi, saat yhden arvontalipukkeen. Jos avullasi on liittynyt kolme jäsentä, saat arvontaan kolme nimelläsi varustettua lipuketta.

Valmista materiaalia someen

Tämän tiedotteen liitteenä on muutamia valmiita somekuvia kampanjapostauksianne varten. Kannattaa tehdä postauksia mahdollisimman monella kanavalla, myös omalta henkilökohtaiselta sometililtänne. Henkilökohtainen viesti/postaus on aina tehokkaampi ja puhuttelevampi, kuin yhdistyksen profiilista tehty. **Tykätkää, jakakaa ja kommentoikaa itse toinen toistenne postauksia, ja rohkaiskaa tähän myös jäseniänne, niin kampanja saa somessa lisää näkyvyyttä!**



Tulossa: OSJ:n jäsenkysely 2024

Millaisen OSJ:n jäsenet haluavat? Toteutamme tänä syksynä jäsenkyselyn, koska haluamme kehittää järjestön toimintaa vastaamaan entistä paremmin jäsentemme toiveita ja tarpeita. Kyselyyn voivat vastata kaikki OSJ:n jäsenet joko sähköisesti tai täyttämällä ja postittamalla maksutta paperilomakkeen.

Sähköinen linkki kyselyyn lähetetään syyskuun lopussa jäsenkirjeessä kaikille niille OSJ:n jäsenille, joiden sähköpostiosoite on jäsenrekisterissä.

Vaihtoehtoisesti kyselyyn voi vastata myös täyttämällä Senioriopettajalehteen 4/2024 (ilmestyy 23.9.) painettu paperilomake ja postittamalla se lehden ohjeiden mukaisesti maksuttomana vastauslähetyksenä.

Kyselylomakkeen voi täyttää ja palauttaa OSJ:lle myös valtakunnallisilla Senioriopettajapäivillä Jyväskylässä, mikäli osallistuu päiville.

Kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan viisi 100 euron lahjakorttia. Mikäli vastaaja haluaa osallistua arvontaan, hänen tulee ilmoittaa kyselylomakkeella yhteystietonsa. Vastaukset kyselyyn käsitellään anonyymisti erillään yhteystiedoista.

Vastausaikaa kyselyyn on 31.10.2024 saakka. Kyselyyn tulee kunkin jäsenen vastata vain yhden kerran eli joko sähköisen kyselylomakkeen kautta tai täyttämällä paperilomake.

Maksamattomien jäsenten poisto 2024

Maksamattomat jäsenet poistetaan rekisteristä syyskuun aikana.

Huomioitahan tämän, kun tarkastelette jäsentietoja ja suunnittelette viestintäänne. Yhdistyksenne jäsenmäärä voi muuttua, mikäli yhdistykseen kuuluu jäseniä, jotka eivät maksukehotuksesta huolimatta ole maksaneet

jäsenmaksuaan.

OSJ 50 - Juuret ja siivet

OSJ:n 50-vuotisjuhlavuoden 2025 teemana on **Juuret ja siivet**. OSJ tukee juhlavuonna alueellisten juhlatilaisuuksien järjestämistä. OSJ on myöntänyt alueille 7000 euron avustuksen kutakin aluetta edustavaa OSJ:n hallituksen jäsentä kohti. Avustuksen tarkoituksena on mahdollistaa osallistumismaksujen kohtuullisuus. Lisäksi kahdelle alueelle on myönnetty 1500 euron lisäavustus juhlatilaisuuksien kuljetusten järjestämiseen. Tämän lisäavustuksen saajia ovat Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun alueet. Juhlatilaisuuksia suunnitellaan parhaillaan eri alueilla.

OSJ:n hallitus päätti elokuun kokouksessaan, että alueelle myönnetty juhlavuoden avustus maksetaan erilliselle, alueen yhdessä päättämän paikallisyhdistyksen tai paikallistoimijan juhlatilaisuuden järjestämistä varten avaamalle tilille. Avustus maksetaan, kun alue on ilmoittanut OSJ:lle avaamansa tilin numeron. Alueen tulee esittää OSJ:lle viimeistään puolen vuoden sisällä tilaisuuden järjestämisestä tilinpäätös. Tilinpäätökseksi riittää tilin tiliote.

Jos avustusta jää käyttämättä, ylijäänyt avustus palautetaan OSJ:n tilille. Lisäksi päätettiin, että alueilla juhlavuotta varten järjestettävien suunnittelukokousten kulut alueet rahoittavat OSJ:n myöntämällä juhlavuoden avustuksella.

OSJ:n vuosikokous 2025

Juhlavuoden kunniaksi OSJ järjestää tavanomaista juhlallisemman vuosikokouksen huhtikuussa perinteisenä lähikokouksena Akavatalolla Helsingissä. Kokouksen ajankohta varmistuu lokakuussa. Kokous pidetään todennäköisesti ke 9.4.2025 tai ma 14.4.2025.

OSJ:n nykyisen puheenjohtajan nelivuotiskausi päättyy vuosikokoukseen 2025. Puheenjohtajaehdokkaiden on ilmoitauduttava toimistoon 30.11.2024 mennessä saadakseen esittelynsä vuoden 2025 ensimmäiseen Senioriopettaja-lehteen. Esittelyt tulee toimittaa 15.1. mennessä lehden päätoimittajalle. Esityksiä puheenjohtajasta voi tehdä myös vuosikokouksessa 2025. Ensi kevään vuosikokouksessa valitaan lisäksi uusi hallitus kaudelle 2025–2027. Tiedotamme vuosikokousasioista yhdistykseen lisää myöhemmin.

Lisäksi suunnitteilla on juhlavuoden runokilpailu, josta tiedotamme lisää myöhemmin tänä syksynä. Vuoden lopulla lähetämme yhdistykseen vinkkejä, kuinka juhlavuosi ja juhlavuoden tema voisivat näkyä ja toteutua paikallisyhdistyksen toiminnassa.



Uutisia alueilta Senioriopettaja-lehteen

Onko yhdistyksenne järjestänyt retken tai tapahtuman, josta haluaisitte kertoa muillekin? Onko yhdistyksenne täyttänyt pyöreitä vuosia? Vai onko yhdistyksessänne otettu käyttöön jokin toimintamalli, josta muutkin yhdistykset voisivat hyötyä?

Senioriopettaja-lehti julkaisee lyhyitä uutisia paikallisyhdistysten toiminnasta! Lähetä oma uutisesi päätoimittajalle osoitteeseen senioriopettaja@osj.fi. Muistathan lähettää samalla myös 1-2 uutiseen liittyvää kuvaa. Kuvan resoluution tulisi painettua lehteä varten olla mielellään vähintään 1 Mt. Pienempikin koko voi riittää, mutta kuvat kannattaa aina lähettää suurimmassa mahdollisessa tiedostokoossaan. **Useimmilla kännyköillä saa hyviä painokelpoisia kuvia, joten kannattaa rohkeasti tarttua toimeen ja kertoa kuvin ja sanoin yhdistyksen järjestämistä tilaisuuksista.**

Muistattehan, että kuvissa esiintyviltä henkilöiltä pitää aina olla lupa kuvan julkaisemiseen. Tilaisuuden alussa kannattaa kertoa osallistujille, että tilaisuudessa otetaan valokuvia, joita käytetään yhdistyksen viestinnässä ja että kuvia mahdollisesti julkaistaan Senioriopettaja-lehdessä. Jos osallistuja ei halua esiintyä kuvissa, hänen tulee ilmoittaa tästä kuvaajalle.

Kiitos, kun osallistut Senioriopettaja-lehden tekoon! Yhdistysten uutiset eri puolilta Suomea kiinnostavat lukijoita!

Toiveikkaasti tulevaan!

OSJ:n kuluvan Toiveikkaasti tulevaan -teemavuoden yhteistyökumppanimme Ikäinstituutti järjestää syksyn aikana mielenkiintoisia mielen hyvinvointia

tukevia maksuttomia tapahtumia iäkkäille:

- 9.9., 1.10. ja 5.11.2024 [Elämänmuutoksista eteenpäin](#) -verkkokahvilat
- 21.10.2024 [Hyvä uni ikääntyessä](#) -webinaari
- 14.11.2024 [Mielitreeneistä hyvinvointia](#) -webinaari

Kaikki Ikäinstituutin maksuttomat iäkkäille suunnatut tilaisuudet löydät [tästä linkistä](#).

Parhain terveisin,

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Pekka Koskinen
Puheenjohtaja

Tuula Laine
Toiminnanjohtaja

Liitteet:

FB Liity Opetusalan Seniorijärjestöön somekuva1

Insta Liity Opetusalan Seniorijärjestöön somekuva2



Opetusalan Seniorijärjestö OSJ
Rautatieläisenkatu 6
00520 Helsinki

toimisto.osj.fi www.osj.fi
[020 748 9735](tel:0207489735) [020 748 9678](tel:0207489678)